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Un concept unique, modulable et
une exclusivité Loca Service !

Accessoires
O Séparateurs produits

O Tapis anti-dérapant

O Concept unique et exclusif Loca Service

O Accessibilité produits : favorise l’achat 
d’impulsion

O Grande capacité pour vos produits frais 
et secs

O Design moderne (noir aussi bien à l’intérieur 
qu’à l’extérieur)

O Emprise au sol optimisée

O Eclairage LED dernière génération (sur la 
vitrine)

O Montage simple, pratique (Clé en main)

O Nombreuses combinaisons possibles : 
adaptable à vos différents projets

O Grande surface de communication PLV

Les+

Accessibilité
produits

Loca
Concept

Produits frais
et secs

 Noir 

Adaptable sur les semi-verticales KIRA et AMAZONE 

CROSS MERCHANDISING

Visibilité
produits

NB : Liste des accessoires non exhaustive.

Plus d’informations auprès de notre service commercial

CORNOS
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T° ambiante

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - 
CROSS MERCHANDISING - CORNOS

UNIQUE SUR LE MARCHÉ : Un module 
exclusif et flexible qui s’adapte à votre 

espace de vente

Pour une température ambiante de 25°C et 60% d’humidité

Références

COR55GNN
COR55DNN

Longueur hors tout 1040 mm

623 mm

1599 mm

Largeur hors tout

Hauteur hors tout

 T° ambiante

Etagère 1

Etagère 2

Etagère 3

Etagère 4

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Surface

d’exposition

Volume total

985 mm

525 mm

249 mm

985 mm

525 mm 

250 mm

855 mm

396 mm

265 mm

696 mm

234 mm

371 mm

72 kg

1,503 m²

399 L
Se référer aux fiches techniques 

KIRA et AMAZONE

°C

Températures
Dimensions

Caractéristiques techniques 
de l’espace SEC
pour 1 colonne

Caractéristiques techniques 
de l’espace SEC 

Caractéristiques 
techniques de l’espace 

FRAIS

Espace 
FRAIS

Espace 
SEC

DIMENSIONS hors tout 
CORNOS

0+4°C

Exemple : 1 KIRA + 2 CORNOS


